



## Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice

www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zozwadowice.pl

Wadowice, dnia 23.05.2024r.

Znak: ZP.26.2.28.2024.1

### ***Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji zapytania ofertowego pn. „Dostawa wody w butlach wraz z najmem dystrybutorów dla ZZOZ w Wadowicach”***

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, przekazuje zapytania od Dostawców dotyczące treści zapytania ofertowego pn „Dostawa wody w butlach wraz z najmem dystrybutorów dla ZZOZ w Wadowicach” i udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1** - czy potrzebny jest samochód z windą lub wózek widłowy do rozładunku?

**Odpowiedź:** Nie.

**Pytanie nr 2** - W § 5 ust. 1 wnioskujemy o dopisanie treści: "Kontrola łącznej wartości odebranych towarów lub zakupionych usług na podstawie niniejszej umowy obciąża Zamawiającego. W przypadku, gdy wartość ta przekroczy maksymalną wartość przedmiotu umowy określoną powyżej, Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty nadwyżki wg cen i na zasadach zgodnych z warunkami niniejszej umowy."

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

**Pytanie nr 3** - W § 5 ust. 1.1. wnioskujemy o wpisanie do umowy cen jednostkowych netto za butlę wody 18,9 l, sanityzację zgodnie ze złożonym formularzem ofertowym.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje Załącznik nr 3 „Projekt umowy”, który stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji.

**Pytanie nr 4** - W § 5 ust. 6 wnioskujemy o modyfikację treści: „.....przy czym ceny jednostkowe netto asortymentu nie ulegają zmianie”

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje Załącznik nr 3 „Projekt umowy”, który stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji.

**Pytanie nr 5** - W § 6 ust. 1 wnioskujemy o wprowadzenie okresu obowiązywania umowy od 1-go danego miesiąca kalendarzowego z uwagi na to, że zmiana cennika dotyczy pełnego mc kalendarzowego.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody, obowiązują ceny z oferty.

**Pytanie nr 6** - § 7 ust. 1.1 – wnioskujemy o usunięcie zapisu w całości

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

**Pytanie nr 7** - W § 7 ust. 1.2 – prosimy o zmianę zapisu na „za każdy dzień roboczy zwłoki”

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

**Pytanie nr 8** - Dodatkowo prosimy o zmianę zapisu & 4 ust. 4 projektu umowy wprowadzając do treści dni robocze: .....7 dni robocze....."

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

**Pytanie nr 9** - Obecne zapytanie dotyczy wychodzącego z użycia, starego sposobu zaopatrzenia w wodę galonową do picia, co widać po znikomej ilości otrzymywanych rokrocznie ofert od zainteresowanych dostawców, a istnieje alternatywny dystrybutor, który można zainstalować w każdym budynku.

Czy w zapytaniu na dostawę wody, rozważycie Państwo instalację wygodniejszych, ekologicznych i tańszych dystrybutorów filtrujących wodę, które są powszechnie użytkowane i czy zmienione zostaną wymogi w SIWZ do złożenia naszej oferty, aby mieć możliwość porównania cen oraz wyboru ze wszystkich dostępnych na rynku rozwiązań?

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Ponadto, informuję o modyfikacji Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego „Opis przedmiotu zamówienia” oraz Załącznika nr 2 „Formularz ofertowy”. Zmodyfikowane Załączniki stanowią osobne dokumenty będące integralną częścią niniejszej informacji. Wszystkie zmiany Zamawiający zaznaczył na czerwono.

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część Zaproszenia. Termin składania i otwarcia ofert **nie ulega zmianie**. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice> do dnia 27.05.2024r. godz. 10:00. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 27.05.2024r. godz. 10:30.

*Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach  
ds. Infrastruktury i Logistyki*

**mgr inż. Tomasz Matera**

**Otrzymują:**

<https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice>

1 x Dostawcy (e-mail):

1 x a/a